
 
 

 Protokół Nr VI/56/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 15.11.2019 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

6. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Nieobecny: 

7. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 05 listopada br. 

4. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

5. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2020. 



 
 

6. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie zaopiniowania 

pozbawienia części drogi gminnej jej dotychczasowej kategorii. – PZD.19.2019 

7. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia 

opinii przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę 

Zapolice decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania                               

pn.: „Rozbudowa drogi gminnej we wsi Marcelów, gm. Zapolice”                                          

– PZD.023.18.2019 

8. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej  do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz prowadzenia punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2020 roku.   

9. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zduńskiej Woli. 

10. Uchwały budżetowe. 

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk zaproponowała przesunięcie punktu 10. Uchwały 

budżetowe do punktu 6.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad wraz z zaproponowaną zmianą w poniższej kolejności: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 05 listopada br. 

4. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

5. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2020. 



 
 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie zaopiniowania 

pozbawienia części drogi gminnej jej dotychczasowej kategorii. – PZD.19.2019 

8. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia 

opinii przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę 

Zapolice decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania                               

pn.: „Rozbudowa drogi gminnej we wsi Marcelów, gm. Zapolice”                                          

– PZD.023.18.2019 

9. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej  do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz prowadzenia punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2020 roku.   

10. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zduńskiej Woli. 

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 05 listopada br. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził w/w protokół.  

 

Punkt 4 

Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła projekt Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego. 



 
 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował na 

stosowne komisje i sesję w miesiącu grudniu br. 

 

Punkt 5 

Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2020. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła projekt Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2019, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję w miesiącu grudniu br. 

 

Punkt 6 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Anna Królikowska przedstawiła projekty Uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych.  

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę nr VI/240/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych.  

 

- zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 



 
 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/241/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

- w sprawie wyboru agenta emisji obligacji dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/242/19 

w sprawie wyboru agenta emisji obligacji dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

-  w sprawie wyboru agenta emisji obligacji dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/243/19 

w sprawie wyboru agenta emisji obligacji dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

- w sprawie wyboru agenta płatniczego obligacji dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/244/19 

w sprawie wyboru agenta płatniczego obligacji dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

- w sprawie skierowania propozycji nabycia obligacji serii I19, J19. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/245/19 

w sprawie skierowania propozycji nabycia obligacji serii I19, J19. 

 

- w sprawie wyboru organizatora emisji obligacji dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/246/19 

w sprawie wyboru organizatora emisji obligacji dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

- w sprawie wyboru organizatora emisji obligacji dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

 



 
 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/247/19 

w sprawie wyboru organizatora emisji obligacji dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

- w sprawie wyboru agenta dokumentacyjnego obligacji dla Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/248/19 

w sprawie wyboru agenta dokumentacyjnego obligacji dla Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 7 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie zaopiniowania 

pozbawienia części drogi gminnej jej dotychczasowej kategorii. – PZD.19.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/249/19 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania pozbawienia części drogi gminnej 

Gminy Zduńska Wola jej dotychczasowej kategorii. 

 

Punkt 8 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia opinii 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę Zapolice 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania                               

pn.: „Rozbudowa drogi gminnej we wsi Marcelów, gm. Zapolice”                                          

– PZD.023.18.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/250/19 

w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem 



 
 

uzyskania przez Gminę Zapolice decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi gminnej we wsi Marcelów, gm. 

Zapolice”. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej  do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz prowadzenia punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego, a także edukacji prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego 

w 2020 roku.   

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/251/19 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej , punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, 

a także edukacji prawnej  na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2020 roku. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zduńskiej Woli. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 



 
 

 

Punkt 11 

Sprawy różne. 

 

1. Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski poprosił o arkusze organizacyjne za 

ostatnie 7 lat (wykaz godzin i nauczycieli) z Powiatowego Centrum Kultury Sportu 

i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

2. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła projekt pisma do Gmin z terenu powiatu 

zduńskowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Zduńskowolskiego 

Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

 

3. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła złożony wniosek w imieniu Radnych  

Klubu Prawa i Sprawiedliwości o uwzględnienie w 2020 roku inwestycji na dwa dni 

przed przekazaniem gotowego projektu Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 

2020 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. Inwestycje wyceniono na około 

49 610 000 zł. We wniosku nie przedstawiono możliwych źródeł dofinansowania. 

 

Punkt 12 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 13 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  


